
Politika

Získání voličů během
kampaně

Obhájeni svých zájmů

Udržení moci

Problémy v politické straně

Útok ad hominem v politické diskuzi na
leadra opoziční strany

Argumentace kruhem - příkladem může být striktní
prosazování národních potravin, protože když jsou
vyprodukovány v našem národě, tak musí být kvalitní,
přestože ve skutečnosti to nemusí být pravda. Výhoda pro
politiky, vlastnící podniky produkující národní potraviny.

Strach ze ztráty -
Pokud přivítáme
uprchlíky, přijdete o
svůj pohodlný životKonfirmační zkreslení - například udržení stálé sociální bubliny

na sociální síti politické strany. Zakázání argumentů lidí
nesouhlasících s názory strany

Využití Priming taktiky - třeba při volení nového vedení strany
se představují noví kandidáti a ti mohou svými proslovy
chvilkově ovlivnit lidi pro jejich zvolení, což se v dlouhodobém
měřítku ukáže jako škodlivé

https://coggle.it/

